U ** ;*"nw;e:;e,p u;g! H/h:H% :13fl.
PORTARIA N.' 5.888/2016
De 19 de Dezembro de 2016

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDORA PÜBUCA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
Prefeito Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RES OLVE

Art. I' -- Fica exonerado do quadro de Servidores
Públicos Municipal, a servidora pública $ra. MARCHA APARECIDA DE GOÊS
MENI)ES SILVO portadora da CTPS n' 76.781, série 0127, que vinha exercellclo as
funções do cargo por tempo detenninado de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA.(PA n.' 5111/2016 - ténnino de contrato)

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 13 de Dezembro de 201 6.

Pilar do Sul, 1 9 de Dezembro de 20i6

DE :VALHO PÃES
ef'eitaMunicipal

JANETE P

INIZETE BATIST/\
Sccr. (ii Recfirsos Humanos

ODRIGUES
Tributários

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
, na data supra.h'iunicibal de PUár bo Su

Silvo;

Asse
Santos

ístrativo